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Wykonawcy biorqcy udzial
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr CUW.PK.343.10.2017 w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWE]J NR 1709N LINKOWO-SIEMKI ORAZ DROGI POWIATOWE]J NR 1582N
TOLKINY-FILIPOWKA (DROGA WOJEWODZKA NR 594) NA ODCINKU LINKOWO-STARYNIA”

Wyjasnienia do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W nawigzaniu do prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, realizowanego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWE] NR 1709N LINKOWO-SIEMKI
ORAZ DROGI POWIATOWE] NR 1582N TOLKINY-FILIPOWKA (DROGA WOJEWODZKA NR 594) NA ODCINKU
LINKOWO-STARYNIA”, Centrum Ustug Wspoélnych Powiatu Ketrzynskiego, dzialajac w imieniu
Zamawiajacego w oparciu o pelnomocnictwo z dnia 18 lipca 2017 r. udzielone przez Zarzad Powiatu
w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, w trybie art. 38 ustawy Pzp
udziela wyjasnien do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1

W przedmiarze wystepuje pozycja ,Nawierzchnie z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm na podsypce cem.-
piask, 1:4 gr. 4 cm — perony i chodniki dla pieszych”.

Jaka kostke brukowa gr. 8 cm zamawiajacy przewiduje na wykonanie w/w nawierzchni szara czy kolorowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje wykonanie nawierzchni chodnikéw dla pieszych i peronéw z betonowej
kostki brukowej gr. 8cm, kolor szary.

Pytanie 2

W przedmiarze wystepuje pozycja , Przepust pod korna drogi z rur PP SN8 wg zestawienia przepustow)”.
Jaka srednice rury przewiduje sie na wykonanie w/w przepustu?

W przedmiarze podana jest dlugos¢ 55,80 m po przeanalizowaniu map wg nas dtugo$¢ wybranego odcinka
przepustu wynosi 69,85 m. Prosimy o zmiane ilo$¢ przedmiarowej lub potwierdzenie ze strony
zamawiajacego, ze przewiduje si¢ jedynie odcinek 55,80 m.

Odpowiedz:
Przepusty pod korona drogi nalezy wykona¢ wg zestawienia na Rys3. Przekroje normalne.
Srednica przepustu @600, dtugosé¢ 55,80 m.

Pytanie 3

W przedmiarze wystepuje pozycja ,Przepusty z rur PP SN-8 @400 pod zjazdami i zatoka autobusowg”.

Czy do wyceny nalezy przyjac¢ 362,04 m przepustéw z rur P400 zgodnie z przedmiarem w SIWZ czy tak jak
wskazuja rysunki i zalgczony oddzielnie przedmiar 296,44 m przepustéw z rur 400 i 65,60 m przepustow z
rur @600?
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Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac¢ przepusty z rur PP SN-8 @400 pod zjazdami i zatoka autobusowq tak jak
wskazuja rysunki i przedmiar, tj. Przepusty z rur PP SN-8 @400 pod zjazdami i zatoka autobusowa:
@400 zjazdy — 296,44m, D600 zatoka autobusowa - 65,6m.

Pytanie 4
W przedmiarze wystepuje pozycja ,,Pobocze utwardzone kruszywem famanym”
Czy pobocze mozna wykonac z materiatu uzyskanego z frezowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania poboczy z materiatu uzyskanego z frezowania. Zgodnie z pkt
2.2 SIWZ material z rozbiorki stanowi wtasno$¢ Zamawiajacego i dalej ,(...) Material z odzysku
nadajacy si¢ do ponownego wbudowania Wykonawca zobowigzany jest na koszt wiasny dostarczy¢ do
Zarzadu Drég Powiatowych w Ketrzynie ul. Baltycka 20, odleglos$¢ okoto11,0 km.

Pytanie nr 5
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o potwierdzenie, ze posiada niezbedne decyzje i zezwolenia
wazne na czas trwania inwestygji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada niezbedne decyzje i zezwolenia wazne na czas trwania inwestycji.

Pytanie nr 6

W zwiazku z tym, Ze cena oferty jest cena ryczaltowa, zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba
o potwierdzenie, ze Wykonawca jest zobowigzany do wykonania przedmiotu zamodwienia zgodnie
z dokumentacja projektowa, natomiast w przypadku zmniejszenia lub zwigkszenia ilosci, badz tez braku
koniecznosci wykonania danego asortymentu robot zawartych w przedmiarze, wynagrodzenie ryczattowe
Wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do wykonania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z dokumentacjq
projektowa, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robét lub SIWZ. W postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia ustanowione zostalo wynagrodzenie ryczaltowe, ktore nie ulega zmianie
w toku wykonywanych robét budowlanych.

Zgodnie z pkt. 10.6 SIWZ Zamawiajacy nie bedzie akceptowal zadnych dodatkowych roszczen
finansowych zgloszonych przez Wykonawce w trakcie realizacji inwestydji, ktérych wycene pominigto
w kwocie ofertowej, a wynikaja one z dokumentagji projektowej, Specyfikacji Technicznych Wykonania
i Odbioru Robo6t lub SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zamieszczony przedmiar robot ma jedynie charakter pogladowy do
wyceny oferty?

Odpowiedz:
Zamieszczony przedmiar robot ma jedynie charakter pogladowy.

Pytanie nr 8
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wskazanie, kto jest wlascicielem destruktu bitumicznego
pochodzacego z frezowania nawierzchni?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 2.2 SIWZ material z rozbiérki stanowi wlasno$¢ Zamawiajacego i dalej ,(...) Materiat
z odzysku nadajacy si¢ do ponownego wbudowania Wykonawca zobowiazany jest na koszt wiasny
dostarczy¢ do Zarzadu Drég Powiatowych w Ketrzynie ul. Baltycka 20, odleglos¢ okoto 11,0 km.



Pytanie nr 9
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wskazanie, kto jest wiascicielem bruku pochodzacego
z rozbidrki nawierzchni i podbudowy?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na Pytanie nr 8.

Pytanie nr 10

Pozycja przedmiarowa nr 3.1: ,,Przepust pod korona drogi z rur PP SN8 (wg zestawienia przepustow).
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dotaczenia zestawienia przepustow, do ktdrego odwotuje si¢
opis powyzszej pozycji.

Odpowiedz:
Zestawienie przepustow znajduje si¢ w zataczniku , Rysunki” w tabelce na rys3. ,, Przekroje normalne”.

Pytanie nr 11

Pozycje przedmiarowe nr 4.3 i 4.4 dotyczace wykonania warstw mrozoochronnych.

Zgodnie z SST D-04.02.02 warstwe mrozoochronng nalezy wykona¢ z mieszanki o uziarnieniu 0/16. Czy
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie wyzej wskazanych warstw z mieszanki o innym uziarnieniu?

Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ mieszanki 0/11,2; 0/22,4; 0/31,5 spelniajace wymagania obowiazujacych WT.

Pytanie nr 12
Pozycje przedmiarowe nr 5.2 i 5.3 dotyczace wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego.

Zgodnie z SST D-05.03.05a oraz D-05.03.05b przy wykonaniu nawierzchni bitumicznych maja obowiazywac
WT 2010. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby przy wykonaniu warstw z mieszanek mineralno-asfaltowych
obowiazywaty WT 2014?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie WT2014.

Pytanie nr 13

Pozycja przedmiarowa nr 6.4: ,Pobocze utwardzone kruszywem tamanym”.

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o potwierdzenie, ze pobocza nalezy wykona¢ z kruszywa
famanego o stopniu przekruszenia C50/30.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza kruszywo na pobocza C50/30.

Pytanie nr 14

W zwiazku z tym, ze okres legowy ptakow przypada w terminie od 1. marca do 15. pazdziernika, w celu
poprawnej wyceny kosztéw prosimy Zamawiajacego o okreslenie, czy w wycenie oferty nalezy uwzgledni¢
koszt nadzoru ornitologa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze w wycenie oferty nalezy uwzgledni¢ koszt nadzoru ornitologa.

Pytanie nr 15
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dotaczenie Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej dla
wykonania przepustu z blachy falistej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dolacza do Wyjasnien do SIWZ Szczegélowa Specyfikacje Techniczna dla wykonania
przepustu z blachy falistej — ,ST_Przepust”.



Pytanie nr 16

Dotyczy SST D-M-00.00.00.

Zgodnie z pkt. 1.6. Zaplecze Zamawiajacego Wykonawca jest zobowigzany jest zabezpieczy¢
Zamawiajacemu pomieszczenia biurowe, sprzet, transport oraz inne urzadzenia towarzyszace, zgodnie
z wymagania w SST D-M-00.00.00, o ile warunki kontraktu przewiduja realizacje zaplecza. W celu
poprawnej wyceny kosztéw prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia zaplecza?
Jezeli tak, to prosimy o zamieszczenie SST D-M-00.00.00.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga zabezpieczenia Zamawiajacemu zaplecza.

Pytanie nr 17

Zgodnie z pkt. 2.3 Warunki geotechniczne (warunki wodno-gruntowe) zawartym w Opisie Technicznym do
Projektu Budowlanego i Wykonawczego, na terenie przewidzianym do prowadzenia prac przeprowadzono
badania geotechniczne podloza gruntowego. W celu poprawnej wyceny kosztéw zwracamy si¢ do
Zamawiajacego z prosba dotaczenie do dokumentacji przetargowej dokumentacji geotechniczne;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dofacza do Wyjasnienn do SIWZ "Dokumentacje geotechniczng”.

Pytanie nr 18
Zwracamy sie z prosba o okreslenie wymaganego okresu gwarancji na oznakowanie poziome
cienkowarstwowe.

Odpowiedz:
Okres gwarangji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe Zamawiajacy wyznacza na 12 miesiecy.

Pytanie nr 19
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o potwierdzenie, ze zgodnie z SST D-09.01.01 Wykonawca jest
zobowiazany do pielegnacji drzew przez rok po posadzeniu.

Odpowiedz:
Wykonaweca nie jest zobowiazany do pielegnacji drzew przez rok po posadzeniu.

Pytanie nr 20

Pozycja przedmiarowa nr 3.3: ,,Saczki podtuzne z tworzywa sztucznego fi 100 (...).”

Zgodnie z przekrojami normalnymi P1 i P2, wzdluz jezdni saczki podluzne nalezy wykona¢ z rury
drenarskiej fi 100. Na przekroju przedstawiajacym $ciane oporowa zaznaczono rure drenarska fi 100
perforowana, w otulinie. W Opisie Technicznymi w pkt. 3.6.5. wskazano saczek podtuzny, rura perforowana
z tworzywa sztucznego w otulinie z geowldkniny. Natomiast w SST D-03.03.01 Saczki podiuzne brak
zapisow odnoénie otuliny rury z geowtokniny. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego
z prosba o potwierdzenie, ze wszystkie saczki podluzne do wykonania w ramach zadania nalezy wykona¢
z rury fi 100 z tworzywa sztucznego w otulinie z geowldkniny.

Odpowied:z:
Ostatecznie nalezy wykonac¢ saczki perforowane fil00 bez otuliny z geowldkniny. PrzejScia pod
korpusem drogowym rury bez perforagji.

Pytanie nr 21
Czy materiat pozyskany z rozbidrki brukowca mozna przetworzy¢ i wykorzystac jako podbudowe?

Odpowied:z:
Zamawiajacy potwierdza, ze material pozyskany z rozbidrki brukowca mozna wykorzysta¢ do
wytworzenia mieszanki na podbudowe.



Pytanie nr 22
Czy na projektowanym drenazu nalezy wykonac studnie rewizyjne? Jesli tak to ile studni i jakie parametry?

Odpowiedz:
Przewiduje si¢ 40 szt. studzienek rewizyjnych PP @315 wys. ~80cm zwienczona stozkiem betonowym
z pokrywa betonowa. Przejscia drenu pod korpusem drogi z rur nieperforowanych.

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostaje niezmieniona.
Niniejsza modyfikacja stanowi integralna czesé¢ Specyfikagji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Sporzqdzita:
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